
ZARZĄDZENIE NR 61/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 45/20 Rektora PUSS w Pile z dnia 25 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 79 ust. 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach 

wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-COV-2 (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 695) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 45/20 Rektora PUSS w Pile z dnia 25.05.2020 r. w sprawie zmiany 

organizacji roku akademickiego 2019/2020 w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica 

w Pile wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) zasadnicza sesja egzaminacyjna dla studentów niewymienionych w pkt. 3 

w szczególnie uzasadnionych przypadkach oraz za zgodą właściwego kierownika 

katedry: 22.06.2020 r. – 30.06.2020 r.;”. 

 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom katedr.  

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zespołowi ds. monitorowania 

sytuacji związanej z zagrożeniami koronawirusem. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


